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AurDno-2024-226
Hankekoordinaattorin valinta Aurajoentien tarinat heräävät eloon -hankkeeseen

Aurajoen tarinat heräävät eloon -hankkeelle on myönnetty rahoitusta Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) –määrärahasta (mom. 32.30.40) 
aluekehittämiskeskustelujen toteuttamiseen. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2024 - 
31.8.2025. Hanke tukee maakuntaohjelman matkailuun ja rikkaaseen 
kulttuurihistoriaan liittyviä toimenpiteitä. Viiden kunnan alueelle sijoittuva matkailutie 
on valtakunnallisesti tunnustettu, sillä se sai matkailutiestatuksen Väylävirastolta 
tammikuussa 2021. Tarinallistaminen digitaaliseen muotoon tuo paikalliset palvelut 
helposti saavutettavaksi ja mahdollistaa uudenlaiset kulttuuri- ja taidekokemukset.

Hankkeessa on varauduttu hankekoordinaattorin palkkaamiseen hankkeen 
toteutuksen ajaksi. Työpaikkailmoitus on ollut nähtävillä eri kanavissa ajalla 27.5. - 
9.6.2024. Ilmoitus on ollut seuraavanlainen:

"Innostutko matkailun markkinoinnista ja kehittämisestä? Onko tarinallistaminen 
kenties erityisosaamistasi?

Aurajoentien matkailutie etsii aikaansaavaa ja aiheesta innostunutta

HANKEKOORDINAATTORIA

Aurajoentien tarinat heräävät eloon- hanke sai Varsinais-Suomen liitolta myönteisen 
rahoituspäätöksen maakuntahallituksen kokouksessa 22.4.2024. Päätöksen 
perusteluina todetaan, että hanke tukee maakuntaohjelman matkailuun ja 
rikkaaseen kulttuurihistoriaan liittyviä toimenpiteitä. Viiden kunnan alueelle (Turku, 
Lieto, Aura, Pöytyä ja Oripää) sijoittuva Aurajoentien matkailutie on 
valtakunnallisesti tunnustettu, sillä se sai matkailutiestatuksen Väylävirastolta 
tammikuussa 2021. Tarinallistaminen digitaaliseen muotoon tuo paikalliset palvelut 
helposti saavutettavaksi ja mahdollistaa uudenlaiset kulttuuri- ja taidekokemukset.

Hanke kartoittaa tien varteen sijoittuvat kansallista ja paikallista historiaa 
ammentavat tapahtumat ja todenperäiset tarinat sekä kirjallisista että paikallisista 
lähteistä ja mahdollisuuksien mukaan kerää myös "kylien vanhimpien" kertomat 
myytit, jotka saattavat olla ne kiinnostavimmat yksityiskohdat. Kaikki kiinnostava 
puetaan lyhyiden tarinoiden muotoon sekä tekstiksi, äänitteiksi että 
mahdollisuuksien mukaan videoiksi. Tarinat elävät sekä paikan päällä että verkossa. 
Tarinoiden sijaintipaikat kyltitetään pienikokoisin qr-koodilla varustetuin kyltein, 
mutta tärkein on internet-selaimella saavutettava sisältö: teksti, kuvat, äänitteet, 
ehkä jopa videot. Hanke keskittyy sisällön keräämiseen, muokkaamiseen ja 
tuotantoon, eikä hankkeessa oteta käyttöön tai luoda uusia sovelluksia. Hankkeen 
tuloksena on valmis palvelukonsepti, digitaaliseen muotoon viety tien tarina, joka 
koostuu kymmenistä paikkaan, yritykseen, henkilöön tai tapahtumaan liittyvästä 
tarinasta. Tarinat ovat helposti kenen tahansa puhelimella saavutettavissa ja ne 
toimivat sekä yksin että kartasta seurattavana tarinatienä.

Hankekoordinaattorin tehtävänä on koordinoida hankkeen toteutusta ja vastata 
hankkeen etenemisestä aikataulussa. Tehtäviin kuuluu hankkeen operatiivinen 
toiminta, tiedottaminen sekä yhteydenpito hankkeen sidosryhmiin. 
Projektikoordinaattorin tehtävän hoitaminen edellyttää valittavalta henkilöltä 
projektinhallintataitoja sekä kokemusta viestinnästä ja sisällöntuotannosta. Kokemus 
digitaalisista matkailumarkkinointikanavista sekä hankeosaaminen katsotaan 
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eduksi. Tehtävässä menestymistä auttavat hyvät yhteistyöverkostot ja kontaktit alan 
toimijoihin. Odotamme hakijalta hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä 
arvostamme monialaista osaamista, oma-aloitteisuutta, sujuvaa suomen kielen 
kirjallista ja suullista ilmaisua sekä aktiivista ja kehittämismyönteistä työotetta. Työ 
edellyttää liikkumista. Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtäväkohtainen palkka 
hankekoordinaattorilla on 3000 €. Päivittäinen työaika painottuu toimistotyöaikaan, 
mutta tehtävä sisältää myös iltatyötä. Tehtävä on kokoaikainen ja siinä noudatetaan 
liukuvaa toimistotyöaikaa 36,25 h/vko. Hanke kestää vuoden, työ alkaa 1.9.2024 ja 
päättyy 31.8.2025. Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Auran kunta hallinnoi Aurajoentien matkailutietä ja toimii hankekoordinaattorin 
työnantajana. Sydämellisesti tervetuloa meille Auraan!

Tartu tähän ainutlaatuiseen tilaisuuteen, jossa voit jättää oman kädenjälkesi 
Aurajoentien historiaan!

Jätä hakemus Kuntarekryn kautta 9.6. mennessä. Haastattelut aloitetaan jo 
hakuaikana, joten laitathan hakemusta sisään pikaisesti."

Määräaikaan mennessä tehtävää haki 43 henkilöä, joista haasteltiin kuusi hakijaa: 
Miska Dellinger, Samuli Arte, Emilia Vierjoki, Susan Forsblom, Roosa Mistola ja Olli 
Järvenkylä.

 

 

 

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 44

Päätös
Hakemuksissa esitettyjen työkokemusten ja koulutusten sekä haastatteluissa esiin 
tulleiden seikkojen perusteella päätän valita
1. hankekoordinaattoriksi Susan Forsblomin
2. ensimmäiselle varasijalle Miska Dellingerin ja
3. toiselle varasijalle Olli Järvenkylän.

Lisäksi päätän, että palvelussuhde on määräaikainen ajalla 1.9.2024 - 31.8.2025 
perustuen kertaluonteiseen projektiin, jolla on alku ja loppu. Palvelussuhteessa 
noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa, tehtäväkohtainen palkka on 3 000 euroa 
kuukaudessa ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti.

Tiedoksi
Hakijat Kuntarekry -järjestelmän kautta, kunnanhallituksen puheenjohtaja Kalle 
Isotalo ja kunnanjohtaja Terhi Källi

Allekirjoitus



Auran kunta Viranhaltijapäätös 3 (4)
Hallintojohtaja 24.06.2024 § 9
Henkilöstöpäätös

Tuija Pellosmaa, hallintojohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Auran kunta, kunnanhallitus, Tuulentie 1, 21381 Aura tai sähköisesti kunta@aura.fi

Oikaisuvaatimusaika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaanista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa kirjeen lähettämisestä tai kolmen 
päivän kuluttua sähköisen tiedoksiannon lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimksesta on käytävä ilmi tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Yhteystietona pyydetään antamaan myös 
sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä.
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